简洁钢材买卖合同范本
甲方(卖方)：
乙方(买方)：
甲乙双方依据《中华人民共和国合同法》等相关法律法规，经充分协商，就乙方所需钢材买卖一事，为明确双方权利义务，特订立本合同，以资共同遵守。
第一条、产品的名称、品种、规格、材质、单价和生产厂
第二条、产品的质量要求和技术标准：甲方提供的钢材产品其中：钢应符合，生产厂材质书复印件。
第三条、产品的数量、计量方法：
1.产品的数量：以单为准。
2.计量方法：______，计量磅差按国家标准执行。
第四条、产品的包装标准和包装物：
第五条、产品的交货时间、交货方式、交货地点：
1.产品的交货时间：。
2.交货方式，按下列第()项执行：
(1)甲方送货，运杂费由甲方承担;
(2)甲方代运运杂费由乙方承担;
(3)乙方自提自运，费用自理。
3、交货地点
4、接货代表：乙方指定本单位下列职员代表乙方在双方约定的交货地点接收货物，他们在甲方送货单上的签字，作为乙方收货的依据。乙方提供由接货代表签名的身份证复印件给甲方留存。姓名：身份证号：手机：乙方接货代表发生变更时，应及时书面通知甲方。
第六条、产品的价格、货款的结算和付款方式
1.产品的价格，按双方书面确定的含税价格执行，价格确定后，不受市场行情涨跌的影响。
2、每批次钢材乙方应在收货后双方按照书面约定的单价执行;如乙方逾期并未付清货款的，则该结算批次钢材在原约定单价基础上按每天每吨(按平均单价折算吨位)加价元进行结算，加价计算期为天。
3、付款方式：个月以上承兑汇票支付的，应按月息‰承担银行贴息。
第七条、乙方验收标准及异议提出的方式及期限：乙方凭甲方交付的磅码单和材质书进行数、质量验收。数量异议甲方交货时提出;质量异议甲方交货后日内提出，并附书面异议书和相关检验报告，甲方协助乙方联系生产厂及时进行处理。甲方所供钢材，乙方应按照国家相关规定先检验后使用，未经检验就使用造成损失由乙方自行承担。
第八条、违约责任：乙方在加价期满仍未能付清全部货款的，应在加价期满的次日起按照欠款总额每天‰的标准承担违约责任。甲方为实现债权而产生的诉讼费、保全费、差旅费、律师费由乙方承担。第九条、争议解决方式：本合同如发生纠纷，双方应当及时协商解决，协商不成时，由甲方所在地人民法院诉讼解决。
第十条、其他约定：
第十一条、本合同自双方签字盖章生效。本合同一式两份，甲乙双方各执壹份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日